
Planas Faktas

012-02 (T) Teikti visuomenės poreikius atitinkančias socialines paslaugas įvairioms gyventojų grupėms   

012-02-01 (TP) Socialinių paslaugų teikimas socialinių paslaugų įstaigose

012-02-01-02 BĮ Klaipėdos miesto socialinės paramos centre Suteikta transporto paslaugų, asmenims skaičius 160,00 331

Suteikta į namus paslaugų asm. 300,00 523 sąrašinis 523, vidutinis per mėnesį 370.

Suteikta socialinės globos asmens namuose paslaugų asm. 85,00 87,00 87 sąrašinis paslaugų gavėjų skaičius,70 vidutinis.Pagal papildyta licencija 2024 06 07 Nr.L000000963 planinis 

paslaugų gavėjų skaičius 70 Tik tokiam skaičiui paslaugų gavėjų per mėn. galime teikti paslaugas.

Suteikta paramos rūbais, avalyne, kt., asmenų skaičius asm. 250,00 195 Mažėja suteiktos paslaugos gavėjų skaičius, nes sumažėjo Ukrainos karo pabėgėlių

Išduota techninės pagalbos priemonių vnt. 1 000,00 951 Tecninės pagalbos piemonių centras netenkina reikalingų TPP poreikio. Asmenys, kurie nenori laukti elėje įsgyja 

naujas reigalingas priemones savo lėšomis, todėl mažėja išduotų TPP skaičius. Įsigijimo išlaidų kompensaciją iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų skiria ir moka Tecninės pagalbos piemonių centras

Asmenų, kuriems išduota techninės pagalbos priemonių, skaičius vnt. 800,00 591 Tecninės pagalbos piemonių centras netenkina reikalingų TPP poreikio. Asmenys, kurie nenori laukti elėje įsgyja 

naujas reigalingas priemones savo lėšomis, todėl mažėja aprūpintų asmenų skaičius. Įsigijimo išlaidų kompensaciją 

iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų skiria ir moka Tecninės pagalbos piemonių centras

012-02-01-03 Transporto paslaugų įsigijimas, užtikrinant paslaugų gavėjų poreikius Vidutinis paslaugų gavėjų skaičius per mėnesį, kuriems nupirkta transporto 

paslauga

skaičius 31,00 2,08 Įvykdytas mažos vertės pirkimas, 2024.06.05 pasirašyta paslaugų sutartis su VšĮ Socialinių paslaugų informacijos 

centru.

Kadangi nuo 2024.07.01 hemodializuojamų asmenų vežimas priskiriamas nespecializuoto pavėžėjimo savivaldybės 

lygmens paslaugai, išaugo šios paslaugos poreikis. Dalį klientų pagausėjimo vežėme Centro transporto priemonėmis 

ir paslaugos nepirkome. Tuo pačiu laiku pavėžėjimas į gydymo įstaigas buvo priskirtas valstybės lygmens paslaugai, 

kas sumažino poreikį Centro teikiamai transporto paslaugai. Remiantis šia informacija vis dar išlieka didelis 

neapibrėžtumas, kaip persiskirstys transporto paslaugos gavėjų srautas ir paslaugos poreikis ateityje.

2024 m. 9 mėn. pirkta paslauga 1 asm., 10 mėn. - 5 asm., 11 mėn. - 7 asm., 12 mėn. - 12 asm. Iš viso - 25 asmenys

Įvertinus viešųjų pirkimų konkurse tiekėjo pateiktus transporto paslaugos įkainius ir paskirtus asignavimus šiai 

paslaugai buvo neįmanoma įgyvendinti numatyto plano, nes lėšų galėjo užtekti paslaugą suteikti apytiksliai 60 kartų 

per metus (skirta 8600 eur metams, 1 vežimo vidutinė kaina 143,62 eur). Kadangi paslaugų gavėjus vežėme 

maršrute po 2 arba 3 asmenis viename automobilyje, pavyko paslaugą suteikti 117 kartų.

012-02-01-04 Projekto „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse“ 

įgyvendinimas

Asmenų su sunkia negalia, kuriems teikiamos socialinės globos paslaugos skaičius 85,00 87,00 87sąrašinis paslaugų gavėjų skaičius, 70 vidutinis. Per visą projekto įgyvendinimo laikotarpį numatyta paslaugas 

suteikti 80 paslaugų gavėjams. Pagal papildyta licencija 2024 06 07 Nr.L000000963 planinis paslaugų gavėjų 

skaičius 70 Tik tokiam skaičiui paslaugų gavėjų per mėn. galime teikti paslaugas 

Kodas METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA Rodiklis Mato vnt. Pastaba

Poveikio /Produkto

2024


